Municipal de Agricultura no horário de 7h às 11h e de 13h às 17h, de segunda a sexta-

feira, ou através do e-mail: agriculturapc2022@gmail.com 

11.2 O limite individual de venda do Agricultor Familiar deverá respeitar o valor máximo 

de até R$15.000,00 (quinze mil reais), por DAP/CAF por ano civil. 

11.3 Os preços a serem praticados nesta proposta seguem a tabela de preços da Conab.  

11.4 Todos os agricultores individuais que apresentarem propostas a este Edital, com a 

documentação requerida em anexo, poderão fornecer produtos ao PAA, respeitada a